РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2016 г       с. Филипповск        №37

О внесении изменений в План мероприятий
по противодействию коррупции в Филипповском
муниципальном  образовании  на 2016 год

В целях реализации Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, руководствуясь п.33 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  ст.ст. 23,46 Устава Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в  План мероприятий по противодействию коррупции в Филипповском  муниципальном образовании на 2016 год, утвержденный постановлением администрации Филипповского  муниципального образования от 26.12.2015 № 70, следующие изменения:
1.1. дополнить п.п. 41,42  следующего содержания:
	41.
	Устранение коррупциогенных факторов, препятствующих созданию благоприятных условий для  привлечения инвестиций
	Глава администрации
	В течение года

	42.
	Совершенствование условий, процедур и механизмов  муниципальных закупок, в том числе путем расширения практики проведения открытых аукционов в электронной форме
	Глава администрации
	В течение года постоянно

2.Специалисту  по кадровой работы Снежко Т.И.. ознакомить письменно под роспись ответственных исполнителей  в соответствии с п. 1 настоящего постановления.
3.Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.rzima.ru во вкладке «Сельские поселения».
	4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
	5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                        Глава Филипповского МО                         А.А.Федосеев